
755 €

PROMOTION
10‑12/04
17‑19/04

24‑26/04

315 € 389 € 353 € 319 €

281 € 350 € 319 € 287 €

245 € 309 € 281 € 249 €

172 € 226 € 204 € 175 €

Hôtel꞉ Buffet sur l'ensemble des repas, eau, vin, TVA.
Plongée꞉ Bouteille, gonflage, plombs, bateau, TVA.

COMPRIS DANS LE PRIX

La taxe de séjour꞉
0,66 € par personne et nuit à partir de 16 ans.
Prix à octobre 2025.

La taxe des îles Medes꞉
5,30 € par plongée et par personne.

Chambre individuelle꞉ 20 € par nuit
Repas꞉ 25 € par personne
Animaux de compagnie꞉ 12 € par nuit/animal 

SUPPLÉMENTS

HÔTEL +
12 PLONGÉES

HÔTEL +
10 PLONGÉES

HÔTEL +
8 PLONGÉES

HÔTEL +
6 PLONGÉES

HÔTEL +
4 PLONGÉES

HÔTEL
NON PLONGEUR

JOUR D’ARRIVÉE꞉
LOGEMENT SEULEMENT
JOUR DE DÉPART꞉
PETIT DEJEUNER INCLUS

HÔTEL +
4 PLONGÉES

HÔTEL +
3 PLONGÉES

HÔTEL +
2 PLONGÉES

HÔTEL
NON PLONGEUR

JOUR D’ARRIVÉE꞉ LOGEMENT SEULEMENT
JOUR DE DÉPART꞉ DÉJEUNER INCLUS

MAI
SEPTEMBRE

OCTOBRE
JUIN

NOVEMBRE
JUILLET

AOÛT

FORFAIT
SEMAINE

FORFAIT WEEK‑END
3 JOURS / 2 NUITS EN PC

8 JOURS / 7 NUITS
EN PC

PROMOTION

AVRIL
11‑18/04
18‑25/04

MAI
25.04 / 2.05

30.05 / 06.06

722 €

689 €

639 €

588 €

465 €

MAI
SEPTEMBRE

OCTOBRE

JUILLET ‑ AOÛT

CHAMBRE
INTERIEURE

PROMOTION

JUILLET
27.06 / 4.07
25.07 / 1.08

AOÛT
1.08 / 8.08

29.08 / 5.09

CHAMBRE
AVEC

TERRASSE

CHAMBRE
AVEC

VUE MER

JUIN
NOVEMBRE

894 €

848 €

807 €

752 €

689 €

546 €

923 €

885 €

839 €

777 €

718 €

562 €

933 €

894 €

848 €

785 €

726 €

568 €

966 €

918 €

866 €

806 €

739 €

581 €

999 €

941 €

884 €

827 €

753 €

593 €

813 €

768 €

734 €

685 €

630 €

502 €

2026
PLONGER,
MANGER,
DORMIR
TOUT EN
UN!

FRA

RÉSERVEZ
MAINTENANT!

C/ Illes, 55 · E‑17258 l’Estartit · Girona
Tel. +34 972 75 12 39 · info@hotellesillees.com

+34 696 68 98 94 · HG‑00036622

ÎLES MEDES · L’ESTARTIT
ESPAGNE · COSTA BRAVA

www.hotellesilles.com
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