

C/ Illes, 55 · E-17258 l'Estartit · Girona
Tel. +34 972 75 12 39 · info@hotellesillees.com

\( \bigc) +34 696 68 98 94 · HG-00036622

www.hotellesilles.com



FORFAIT SEMAINE  8 JOURS / 7 NUITS EN PC  JOUR D'ARRIVÉE: LOGEMENT SEULEMENT JOUR DE DÉPART: PETIT DEJEUNER INCLUS	AVRIL 11-18/04 18-25/04 MAI 25.04 / 2.05 30.05 / 06.06	MAI SEPTEMBRE OCTOBRE	JUILLET 27.06 / 4.07 25.07 / 1.08 AOÛT 1.08 / 8.08 29.08 / 5.09	JUILLET - AOÛT			
				CHAMBRE INTERIEURE	CHAMBRE AVEC TERRASSE	CHAMBRE AVEC VUE MER	JUIN NOVEMBRE
HÔTEL + 12 PLONGÉES	<b>755</b> €	894 €	923 €	933 €	966 €	999 €	813 €
HÔTEL + 10 PLONGÉES	<b>722</b> €	848 €	885 €	894 €	918 €	941 €	<b>768</b> €
HÔTEL + 8 PLONGÉES	689 €	807 €	839 €	848 €	866 €	884 €	734 €
HÔTEL + 6 PLONGÉES	639 €	<b>752</b> €	777 €	785 €	806€	827 €	685 €
HÔTEL + 4 PLONGÉES	588 €	689 €	718 €	<b>726</b> €	739 €	<b>753</b> €	630 €
HÔTEL NON PLONGEUR	465 €	546 €	562 €	568 €	581 €	593 €	502 €

FORFAIT WEEK-END  3 JOURS / 2 NUITS EN PC JOUR D'ARRIVÉE: LOGEMENT SEULEMENT JOUR DE DÉPART: DÉJEUNER INCLUS	PROMOTION 10-12/04 17-19/04 24-26/04	JUILLET AOÛT	MAI SEPTEMBRE OCTOBRE	JUIN NOVEMBRE
HÔTEL+ 4 PLONGÉES	315 €	389 €	353 €	319 €
HÔTEL + 3 PLONGÉES	281 €	350 €	319 €	287 €
HÔTEL + 2 PLONGÉES	245 €	309 €	281 €	249 €
HÔTEL NON PLONGEUR	172 €	226 €	204 €	175 €

## **COMPRIS DANS LE PRIX**

**Hôtel:** Buffet sur l'ensemble des repas, eau, vin, TVA. **Plongée:** Bouteille, gonflage, plombs, bateau, TVA.

## SUPPLÉMENTS

## La taxe de séjour:

0,66 € par personne et nuit à partir de 16 ans. Prix à octobre 2025.

## La taxe des îles Medes:

5,30 € par plongée et par personne.

**Chambre individuelle:** 20 € par nuit

**Repas:** 25 € par personne

Animaux de compagnie: 12 € par nuit/animal





